



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

PH EJENDOMME HINNERUP APS
C/O ANDERSEN, HAARDALEN 7, 8382 HINNERUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2016

Per Søndergaard Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PH Ejendomme Hinnerup ApS c/o Andersen, Haardalen 7 8382 Hinnerup
	Telefon: 86 91 10 99
	CVR-nr.: 35 66 88 29
	Stiftet: 24. februar 2014
	Hjemsted: Favrskov Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Søndergaard Andersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter to ejerlejligheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -26.191 kr. hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 632.926 kr. og en egenkapital på 16.926 kr.

Som følge af, at over halvdelen af anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den nødvendige likviditet til indeværende regnskabsårs drift er tilstede.

Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes at egenkapitalen reetableres via positive resultater.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
DRIFTSRESULTAT		-18.334	-9
Andre finansielle indtægter.....		273	0
Andre finansielle omkostninger.....		-11.131	0
RESULTAT FØR SKAT		-29.192	-9
Skat af årets resultat.....	1	3.001	2
ÅRETS RESULTAT		-26.191	-7
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-26.191	-7
I ALT		-26.191	-7

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Investeringsejendomme.....		606.920	303
Materielle anlægsaktiver.....	2	606.920	303
ANLÆGSAKTIVER.....		606.920	303
Udskudt skatteaktiv.....		5.000	2
Tilgodehavender.....		5.000	2
Likvide beholdninger.....		21.006	54
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.006	56
AKTIVER.....		632.926	359

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-33.074	-7
EGENKAPITAL.....	3	16.926	43
Banklån.....		172.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	172.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	8.000	0
Gæld, associerede virksomheder.....		290.000	230
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		130.000	70
Anden gæld.....		16.000	16
Kortfristede gældsforpligtelser.....		444.000	316
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		616.000	316
PASSIVER.....		632.926	359
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-3.001	-2	
	-3.001	-2	
 Materielle anlægsaktiver			2
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2015.....		303.460	
Tilgang.....		303.460	
Kostpris 31. december 2015.....		606.920	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		606.920	
Skelvangsvej 165, 2. th, værdi 303.460 kr. Platanvej 42 st.th, værdi 303.460 kr.			
 Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	50.000	-6.883	43.117
Forslag til årets resultatdisponering.....		-26.191	-26.191
Egenkapital 31. december 2015.....	50.000	-33.074	16.926
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
 Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Banklån.....	0	180.000	8.000
	0	180.000	8.000
			Restgæld efter 5 år
			122.000
			122.000
 Eventualposter mv.			5
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Nom. 15.000 kr. ejerpantebrev til Ejerforeningen Skelvangsvej 155-177.			
Nom. 15.000 kr. ejerpantebrev til Ejerforeningen Platanvej 34-46.			
Nom. 26.000 kr. ejerpantebrev til Ejerforeningen Platanvej 34-46.			
Nom. 500.000 kr. ejerpantebrev til Jyske Bank A/S.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern**

7

Som følge af, at over halvdelen af anpartskapitalen er tabt, er det, jævnfør selskabslovens §119, ledelsens pligt at fremkomme med forslag til reetablering af anpartskapitalen. Ledelsen vurderer, med de nuværende kreditfaciliteter, at den nødvendige likviditet til indeværende regnskabsårs drift er tilstede.

Regnskabet er således aflagt med forventning om going concern, og det forventes, at egenkapitalen reetableres via positive resultater.